
 

                      MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL MOLISE 

DIREZIONE REGIONALE – UFFICIO II 
Via Garibaldi, 25 – 86100 Campobasso – Tel. 0874 4975 

 

 

 

Ufficio del Consegnatario: Servizi di economato e scritture inventariali – Contratti per acquisti in 

convenzione CONSIP – Mercato elettronico della P.A. – Logistica e gestione utenze – Sicurezza - Diversi 

Tel. 0874/497510 – Fax 0874/497558 – E-mail: antonio.parisi@istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO    il decreto legl.vo n. 50/2016;  

VISTE   le linee  guida ANAC n. 2 del del 2016 di attuazione del decreto leg.vo n. 
50 del 2016  su “Procedure    per l’affidamento dei contratti pubblici di 
importo inferiore  alle  soglie  di rilevanza comunitarie, indagine di 
mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”;  

RILEVATA     la necessità di acquistare materiale igienico sanitario per le esigenze 
primarie dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Molise Uffici di 
Campobasso ed Isernia; 

VISTA l’impossibilità di procedere all’acquisto tramite convenzioni CONSIP; 

RITENUTO di dover procedere all’acquisto tramite ODA attraverso il MePa previa 
comparazione delle offerte dei materiali necessari e delle condizioni di 
fornitura tra le ditte che effettuano consegna nel territorio regionale; 

VISTA la sufficiente disponibilità di fondi sul cap. 2139/07 E.F. 2019; 

DETERMINATO il CIG n. Z122ACE737 

 

DETERMINA 

 

di avviare, per le motivazioni espresse  in premessa, le procedure  per l’acquisto di materiale 

igienico sanitario  tramite il Mepa, adottando il criterio del minor prezzo, tenendo anche  conto della 

disponibilità dei fornitori alla consegna presso le sedi dell’USR Molise  dei materiali richiesti, con i 

seguenti limiti di spesa:  

Sede Ufficio Importo ODA al netto di IVA Importo con IVA 22% 

USR Molise - Direzione 

Regionale e AT di 

Campobasso 

912,96 1113,81 

USR Molise - Uffici dell’AT 

di Isernia 

620,48 756,99 

Totale…………………….. 1533,44 1870,80 

per una spesa massima  totale pari a € 1870,80 da prelevare  sul cap. 2139/07 E.F. 2019. 

mailto:antonio.parisi@istruzione.it


 

                      MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL MOLISE 

DIREZIONE REGIONALE – UFFICIO II 
Via Garibaldi, 25 – 86100 Campobasso – Tel. 0874 4975 

 

 

 

Ufficio del Consegnatario: Servizi di economato e scritture inventariali – Contratti per acquisti in 

convenzione CONSIP – Mercato elettronico della P.A. – Logistica e gestione utenze – Sicurezza - Diversi 

Tel. 0874/497510 – Fax 0874/497558 – E-mail: antonio.parisi@istruzione.it 

 

 

E’ nominato responsabile unico del procedimento Antonio PARISI.    

 

                                                                                                                         Il Dirigente   

                                                                                                                   Pasquale DE FEO 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse. 

mailto:antonio.parisi@istruzione.it

		2019-11-25T12:35:04+0000
	DE FEO PASQUALE


		2019-11-26T09:58:05+0100
	Campobasso
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRMO.REGISTRO UFFICIALE.U.0008458.26-11-2019.h.09:58




